
Príloha č. 1Zoznam majetku RZP Lipovník 

Číslo maj. N á z o v D.zar. Cena Množstvo Mj Celk.cena

F75211-0061 Stolička kancelárska 02.10 17,230 1 ks 17,23

F75211-0075 Stolík písací 02.10 23,570 1 ks 23,57

F75211-165 Lampa stolná 05.10 5,530 1 ks 5,53

F75211-167 žalúzie vertikálne 05.10 192,160 1 ks 192,16

F75211-170 Stolička jedálenska 05.10 12,030 4 ks 48,12

F75211-171 Váľanda 05.10 20,000 2 ks 40,00

F75211-172 Stôl jedálensky 05.10 31,960 1 ks 31,96

F75211-174 Kuchynská linka s dre 05.10 153,100 1 ks 153,10

F75211-175 Stolík pod PC 05.10 47,040 1 ks 47,04

F75211-176 Stolík konferenčný 05.10 42,470 1 ks 42,47

F75211-180 Skriňa šatníková 05.10 39,430 4 ks 157,72

F75214-050 chladnička Zanussi 05.10 90,070 1 ks 90,07

F75214-052 Mikrovlnná rúra Elect 05.10 40,450 1 ks 40,45

F75214-053 Ventilator stolný 05.10 10,960 1 ks 10,96

75211-177 Dávkovač mydla 06.10 12,330 1 ks 12,33

75211-188 Kôš na prádlo 06.10 5,030 1 ks 5,03

75211-330 Kreslá nábytkové 10.12 102,000 2 ks 204,00

75214-090 Rýchlovarná kanvica 10.11 15,990 1 ks 15,99

F220822 Garáž pozinkovaná-zateplená 07.10 1368,660 1 ks 1368,66

2506,39Spolu


